Управление физической культуры и спорта Липецкой области

ПРИКАЗ

мая 2017 года г. Липецк ск

В соответствии с Положением о спортивных судьях, утвержденным

приказом Министерства спорта Российской Федерации от 27 сентября 2015 года

№ 913,

ПРИКАЗЫВАЮ :

Присвоить сроком на 2 года квалификационную категорию «Спортивный
судья первой категории»:

№
п/п

Фамилия, Имя, Отчество Муниципальное
образование

Вид спорта

1. Воронова Елена Михайловна г. Липецк Гребной спорт

2. Ливенцев Борис Андреевич г. Липецк Гребной спорт

3. Марчуков Сергей Николаевич г. Липецк Гребной спорт

4. Стреляев Александр Григорьевич г. Липецк Г ребной спорт

5. Чуйков Владимир Яковлевич г. Липецк Г ребной спорт

Начальник управления В.В. Дементьев

Управление физической культуры и спорта Липецкой области

ПРИКАЗ

й  апреля 2017 года г. Липецк № iSL “с к

В соответствии с Положением о спортивных судьях, утвержденным

приказом Министерства спорта Российской Федерации от 27 сентября 2015 года

№ 913,

ПРИКАЗЫВАЮ :

Присвоить сроком на 2 года квалификационную категорию «Спортивный
судья первой категории»:

№
п/п

Фамилия, Имя, Отчество Муниципальное
образование

Вид спорта

1. Дырдин Евгений Геннадьевич г. Липецк Гребной спорт

2. Мисюткин Виктор Сергеевич г. Липецк Гребной спорт

3. Рыбка Алина Сергеевна г. Липецк Гребной спорт
4. Соболев Павел Владимирович г. Липецк Г ребной спорт

В.В. ДементьевНачальник управления

Управление физической культуры и спорта Липецкой области

ПРИКАЗ

{ V  марта 2017 года г. Липецк № о . \  -ск

В соответствии с Положением о спортивных судьях, утвержденным

приказом М инистерства спорта Российской Федерации от 27 сентября 2015 года

№ 913,

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

Присвоить сроком на 2 года квалификационную категорию «Спортивный
судья первой категории»:

№
п/п

Фамилия, Имя, Отчество Муниципальное
образование

Вид спорта

1. Пожидаев Алексей Иванович * г. Липецк Гребной спорт

2. Щ еголькова Анна Анатольевна г. Липецк Гребной спорт

Начальник управления' В.В. Дементьев

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

П Р И К А З

02.03.2017 № 8-с к
г. Липецк

О присвоении судейских
категорий

В соответствии с Положением о спортивных судьях, утвержденным
приказом Министерства спорта Российской Федерации от 30 сентября 2015
года № 913

П Р И К А З Ы В А Ю :

Присвоить квалификационную категорию «Спортивный судья
третьей категории» по гребному спорту:

1. Журенкова Надежда Викторовна
2. Малютина Ольга Андреевна
3. Копаева Екатерина Сергеевна
4. Петрухин Михаил Русланович
5. Логунова Ирина Анатольевна
6. Полинкина Ульяна Владимировна
7. Черноусова Юлия Сергеевна

Председатель департамента О.А. Токарев

Управление физической культуры и спорта Липецкой области

ПРИКАЗ

O S  декабря 2016 года г. Липецк

В соответствии с Положением о спортивных судьях, утвержденным

приказом Министерства спорта Российской Федерации от 27 сентября

2015 года № 913,

ПРИКАЗЫВАЮ :

Присвоить квалификационную категорию «Спортивный судья первой
категории» по гребному спорту:

г. Липецк:

1. Бадулин Виталий Дмитрйевич

2. Заяц Екатерина Валерьевна

3. Зюзин Александр Викторович

4. Стародубровская Валерия Вадимовна

Начальник управления

копия
ВЕРНА

ш т +т**' У  тя тттщ  --ггту^- — -  • .

I

Управление физической культуры и спорта Липецкой области

в августа 2022 года

ПРИКАЗ

г. Липецк № ^ - с к

В соответствии с Положением о спортивных судьях, утвержденным

приказом Министерства спорта Российской Федерации от 28 февраля 2017 г.

№ 134,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Присвоить сроком на 2 года квалификационную категорию

«Спортивный судья первой категории»:

№
п/п Фамилия, Имя, Отчество Муниципальное

образование
Вид спорта

1. Лигачева Альбина Альбертовна город Липецк Г рыбной спорт

Начальник управления М.В. Маринин

я
d a  b -

Федерация гребного спорта Липецкой области

ПРИКАЗ

2021 года №  О Ъ ~  с? XI__

О подтверждении судейских категорий

В соответствии с Положением о спортивных судьях, утвержденным
приказом Министерства спорта Российской Федерации от 11 ноября 2019
года № 928

ПРИКАЗЫВАЮ:

Подтвердить квалификационную категорию «Спортивный судья
первой категории» по гребному спорту сроком на 2 года:

1. Воронова Елена Михайловна
2. Ливенцев Борис Андреевич
3. Марчуков Сергей Николаевич
4. Стреляев Александр Григорьевич
5. Чуйков Владимир Яковлевич

Президент ЛРОО «ФГСЛО» Л.А. Гриценко

J L
ML.

Федерация гребного спорта Липецкой области

ПРИКАЗ

О подтверждении судейских категорий

В соответствии с Положением о спортивных судьях, утвержденным
приказом Министерства спорта Российской Федерации от 11 ноября 2019
года № 928

ПРИКАЗЫВАЮ:

Подтвердить квалификационную категорию «Спортивный судья
первой категории» по гребному спорту сроком на 2 года:

1. Пожидаев Алексей Иванович
2. Щеголькова Анна Анатольевна
3. Дырдин Евгений Геннадьевич
4. Мисюткин Виктор Сергеевич
5. Рыбка Алина Сергеевна
6. Соболев Павел Владимирович

Президент J1POO «ФГ Л.А. Гриценко

Федерация гребного спорта Липецкой области

ПРИКАЗ

«СЯ »J J L a 20Ц  года № Сд -

О подтверждении судейских категорий

В соответствии с Положением о спортивных судьях, утвержденным
приказом Министерства спорта Российской Федерации от 11 ноября 2019
года № 928

ПРИКАЗЫВАЮ:

Подтвердить квалификационную категорию «Спортивный судья
третьей категории» по гребному спорту сроком на 2 года:

1. Журенкова Надежда Викторовна
2. Малютина Ольга Андреевна
3. Копаева Екатерина Сергеевна
4. Петрухин Михаил Русланович
5. Логунова Ирина Анатольевна
6. Полинкина Ульяна Владимировна
7. Черноусова Юлия Сергеевна

Президент ЛРОО «ФГС Л.А. Гриценко